



Housing Development Corporation Limited

AHDCL /2017-18/SE/3-005
8th September 2017

To,
The Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited, Floor 25, PJ Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001

Scrip Code : ALPINEHOU (526519)

Dear Sir / Madam,

Subject : Newspaper advertisement regarding the 24th Annual General Meeting of the Company , Pursuant to regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure requirements) Regulations 2015

Enclosed herewith are the copies of the advertisement informing dispatch of Notice of the 24th Annual General Meeting & Annual report of the Company for the financial Year 2016-17 .

1. 'Financial Express' - English language , All India newspaper publication.
2. 'EE Sanje ' -- vernacular language newspaper in Karnataka, for publication made in principal vernacular language - Kannada

Please take this intimation on record

Thanking You,
Yours Sincerely,
For Alpine Housing Development Corporation Limited

Kurian Zacharias
Company Secretary and Compliance Officer





Alpine Housing Development Corporation Limited.

CIN : L85110KA1992PLC013174

Regd office: No 302, Alpine Arch, No.10, Langford Road, Bengaluru-560027

Web : www.alpinehousing.com, email Id: contact@alpinehousing.com Fax No: 91 080-22128357, Ph No: 91 080 40473500

**NOTICE OF 24th AGM, RECORD /CUT-OFF & BOOK CLOSURE DATE
AND E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the 24th Annual General Meeting of the share holders of the Company will be held on **Monday, the 25th September 2017 at 10.00 A.M.** at Sri Krishna Hall, Woodlands Hotel Pvt Ltd, No. 5 Raja Ram Mohan Roy Road, Bengaluru 560025 to transact the ordinary and special business as set out in the Notice. The Annual Report has been e-mailed to the shareholders who have registered their email addresses and to the remaining shareholders through Registered post/courier. The copy of the Notice and Annual Report are also available on the Company's website www.alpinehousing.com, and may be downloaded by members who have not received the Annual report.

Book Closure and Dividend

Pursuant to section 91 of the Companies Act 2013, read with rule 10 of the companies (Management and Administration) Rules 2014 along with Regulation 60 of the SEBI(Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015 the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain **closed from Tuesday 19th September 2017 to Monday 25th September 2017(both days inclusive)** for the purpose of the 24th Annual General Meeting of the Company and to determine the members entitled to receive the final Dividend on equity shares of Rs 0.50 per shares, if approved at the AGM of The Company.

E-Voting Matters

Pursuant to section 108 of the Companies Act 2013 read with rule 20 of the Companies(Management and Administration)Amendment Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI(Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015 the proposed resolutions may be passed by the shareholders through remote E-Voting platform provided by the company through Central Depository services Limited(CDSL). The remote e-voting facility shall **commence on Friday 22nd September 2017, 10 A.M. and end on Sunday 24th September 2017 at 5.p.m.** During this period the shareholders of the Company may cast their vote electronically on the items mentioned on the Notice. The e-voting module shall be disabled for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by a shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently. The person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as **Monday 18th, September 2017 being cut off date**, shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting/ voting at the AGM.

For e-voting members may obtain login ID and password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com. The detailed procedure for obtaining User ID and Password are also provided in the Notice of the meeting which is available at Company's website and CDSL's website. If the member is already registered with CDSL for e-voting then he can use the existing User ID and Password for casting the Vote through e-voting. The Voting Right shall be as per the number of Equity shares held by the members as on cut off date. The facility for voting through ballot paper will also be made available at the venue of the meeting and members attending the meeting who have not cast the vote through remote e-voting shall be able to cast their vote at the meeting.

The Company has appointed M/s Ashok Kumar Tripathy, Practicing Company Secretary, as scrutiner for conducting the remote e-voting process and voting process by means of Ballot Paper at the AGM in a fair and transparent manner.

In case you have any queries or issues regarding e-voting you may refer the frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com

A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a proxy/proxy(s) to attend and vote instead of himself/ herself and a proxy/proxy(s) need not be a member of the Company. The instrument appointing the proxy/proxies, in order to be valid and effective should be deposited at the registered Office of the Company not less than 48 hours before the commencement of the AGM.

Place : Bangalore
Date : 01st Sept 2017

By Order of the Board of Directors
For Alpine Housing Development Corporation Limited
Sd/
Kurian Zacharias
Company Secretary and Compliance Officer

BENGALURU



ಅಲ್ಪೈನ್ ಹೌಸಿಂಗ್ ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟ್ ಕಾರ್ಪೊರೇಷನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN : L85110KA1992PLC013174

ನೋಂದಣಿ ಕಛೇರಿ: ನಂ.302, ಅಲ್ಪೈನ್ ಆರ್ಟ್, ನಂ.10, ಲಾಂಗ್‌ಫೋರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560027
Web : www.alpinehousing.com, email Id: contact@alpinehousing.com Fax No: 91 080-22128357, Ph No: 91 080 40473500

24 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ, ದಾವಿಲ್/ಕೆಟ್-ಆಫ್ ಮತ್ತು ಪ್ರಸ್ತುತ ಉಪಸಂಹಾರ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಹಿತಿ ಕೋಟಾ ನೋಟೀಸ್ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿರುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು ವಿಶೇಷ ವ್ಯವಹಾರ ನಿರ್ವಹಣೆಗಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುದಾರರ 24 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ದಿನಾಂಕ 25 ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2017 ರಂದು ಸೋಮವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ಗಂಟೆಗೆ ತ್ರೇಕ್ಟೈಪ್ ಹಾಲ್, ಫುಡ್ ಲ್ಯಾಂಡ್ ಹೋಟೆಲ್ ಪ್ರೆಮ್‌ಟೆ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ನಂ.5 ರಾಜರಾಜ ವೋಹಲ್‌ರಾಯ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 025, ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಯಲಿದೆ. ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಈ-ಮೇಲ್ ಮಾಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಉದ್ದೇಶಿಸಿದ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ನೋಂದಣಿ ಅಂಚೆ/ಕೋಟಿಯಾರ್ ಮೂಲಕ ರವಾನಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಪ್ರತಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.alpinehousing.com ನಲ್ಲಿ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಇರುವ ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಪುಸ್ತಕ ಉಪಸಂಹಾರ ಮತ್ತು ಲಾಭಾಂಶ: ಕಂಪನಿಯ 24 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ ವಿಜಯೋದ್ದೇಶಗಳನ್ನು ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ 0.50 ಪ್ರತಿ ಷೇರುಗಳ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳ ಮೇಲೆ ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶ ಪಟ್ಟಿಗಳನ್ನು ಅರ್ಪಿಸುವ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು 19 ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2017 ಮಂಗಳವಾರದಿಂದ ರಿಂದ 25 ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2017 ಸೋಮವಾರದವರೆಗೆ (ಎರಡು ದಿನಗಳು ಸೇರಿ) ಕಂಪನಿಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ ಸೆಕ್ಷನ್ 91 ರ ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಅಡಳಿತ) ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು 2014 ರ ನಿಯಮ 10 ರೊಂದಿಗೆ ಓದಿಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ಹಾಗೂ ಸೆಕ್ಸ್ (ಪಟ್ಟಿಮಾಡುವ ಹಕ್ಕು ಬಾಧ್ಯತೆ ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗ ಅಗತ್ಯಗಳು) ನಿರೂಪಿಸಿರುವ 2015 ರ ನಿರೂಪಣೆ 60 ಕ್ಕೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರುಗಳ ನೋಂದಣಿ ಮತ್ತು ಷೇರು ಮಾರ್ಗವಹಣೆ ಪುಸ್ತಕಗಳು ಮುಚ್ಚಲ್ಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ.

ಇ-ವೋಟಿಂಗ್: ಕಂಪನಿಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ರ ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಅಡಳಿತ) ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು 2014 ರ ನಿಯಮ 20 ರೊಂದಿಗೆ ಓದಿಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ಹಾಗೂ ಸೆಕ್ಸ್ (ಪಟ್ಟಿಮಾಡುವ ಹಕ್ಕು ಬಾಧ್ಯತೆ ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗ ಅಗತ್ಯಗಳು) ನಿರೂಪಿಸಿರುವ 2015 ರ ನಿರೂಪಣೆ 60 ಕ್ಕೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಸೆಕ್ಟರ್ ಡಿಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಿಡಿಎಸ್ ಎಲ್) ಮೂಲಕ ಕಂಪನಿಯಿಂದ ಒದಗಿಸಲಾದ ದೂರದ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವೇದಿಕೆ ಮುಖಾಂತರ ಷೇರುದಾರರಿಂದ ಉದ್ದೇಶಿತ ನಿರ್ಣಯಗಳನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ದೂರದ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ 22 ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2017 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10 ಗಂಟೆಗೆ ಆರಂಭವಾಗಲಿದೆ ಹಾಗೂ 24 ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2017 ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಪೂರ್ಣಗೊಳ್ಳಲಿದೆ. ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಗೊಳಿಸಿರುವಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುದಾರರು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾವಣೆ ಮಾಡಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಆ ನಂತರ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ನಿಯಂತ್ರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಓರ್ವ ಷೇರುದಾರನಿಂದ ಒಂದು ನಿರ್ಣಯಕ್ಕೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದರೆ, ಷೇರುದಾರನಿಗೆ ಅದನ್ನು ನಂತರ ಬದಲಿಸಲು ಅವಕಾಶ ನೀಡುವುದಿಲ್ಲ. 18 ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2017 ರ ಸೋಮವಾರದಂತೆ ಕೆಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ ಹೋದಿರುವ, ಸದಸ್ಯರುಗಳ ನೋಂದಣಿಯಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾದ ಅಥವಾ ಡಿಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್‌ನಿಂದ ನಿರ್ವಹಣೆ ಮಾಡುವ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ನೋಂದಣಿಯಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾದ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಹೆಸರು ಮಾತ್ರ ವಿಜಯೋದ್ದೇಶ ದೂರದ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್/ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯ ಪಡೆಯಲು ಹಕ್ಕುಳ್ಳವರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ಗಾಗಿ ಸದಸ್ಯರು helpdesk.evoting@cdslindia.com ಇಲ್ಲಿಗೆ ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲಕ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಬಳಕೆದಾರರ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ಗಳನ್ನು ಪಡೆಯುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಸಿವಿಲ್ ವಿಭಾಗವನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಹ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದ್ದು ಇದು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಮತ್ತು ಸಿಡಿಎಲ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಓರ್ವ ಸದಸ್ಯ ಈಗಾಗಲೇ ಸಿಡಿಎಸ್ ಎಲ್‌ನೊಂದಿಗೆ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ಗಾಗಿ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದರೆ, ಆಗ ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ ಬಳಕೆದಾರರ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ಗಳನ್ನು ಬಳಸಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾವಣೆಗಾಗಿ ಬಳಸಬಹುದು. ಕೆಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂತೆ ಸದಸ್ಯರುಗಳ ಹೋದಿರುವ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳ ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಮತದಾನ ಹಕ್ಕು ಇರುತ್ತದೆ. ಸಭೆಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಲಭ್ಯವಿರುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ದೂರದ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದರೆ ಇರುವ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಹಕ್ಕು ಹೋದಿರುತ್ತಾರೆ.

ನ್ಯಾಯಸಮ್ಮತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ದೂರದ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಹಾಗೂ ವಿಜಯೋದ್ದೇಶ ಮತಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ನಡೆಯುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗಾಗಿ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಶ್ರೀ ಅಶೋಕ್ ಕುಮಾರ್ ತ್ರಿಪಾಠಿ ಅವರನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ನೇಮಕ ಮಾಡಿರುತ್ತದೆ. ಯಾವುದೇ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಅಥವಾ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಯಾವುದಾದರೂ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ನೀಡಿದ ಅಗಾಧ ಕೇಳುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (ಎಫ್‌ಎಕ್ಸ್‌ಗಳನ್ನು) ಇದನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದು ಹಾಗೂ ಸಹಾಯ ವಿಭಾಗದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ www.evotingindia.com under ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಅಥವಾ helpdesk.evoting@cdslindia.com ಇಲ್ಲಿಗೆ ಬರೆಯಬಹುದು ಅಥವಾ ಈ-ಮೇಲ್ ಮಾಡಬಹುದು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಮತ್ತು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಹಕ್ಕು ಹೋದಿರುವ ಓರ್ವ ಸದಸ್ಯ ಆ/ಆಕೆಯ ಬದಲು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಮತ್ತು ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಓರ್ವ ಬದಲಿ ಪ್ರತಿನಿಧಿ/ಪ್ರತಿನಿಧಿ (ಗಳನ್ನು) ನೇಮಕ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಹಕ್ಕುಳ್ಳವರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ ಹಾಗೂ ಓರ್ವ ಬದಲಿ ಪ್ರತಿನಿಧಿ/ಪ್ರತಿನಿಧಿ (ಗಳು) ಕಂಪನಿಯ ಓರ್ವ ಸದಸ್ಯರಾಗಿರಬಹುದು. ವಿಜಯೋ ಆರಂಭವಾಗುವುದಕ್ಕೆ 48 ಗಂಟೆಗಳ ಅವಧಿಗಿಂತ ಕಡಿಮೆ ಇಲ್ಲದಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಣಿ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಮತ್ತು ಪರಿಣಾಮಕಾರಿಯಾಗಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ನಡೆಯಲು ಅನುಕೂಲವಾಗುವಂತೆ ಬದಲಿ ಪ್ರತಿನಿಧಿ/ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳನ್ನು ನೇಮಕ ಮಾಡುವ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯಾಗಬೇಕು.

ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶಾನುಸಾರ
ಅಲ್ಪೈನ್ ಹೌಸಿಂಗ್ ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟ್ ಕಾರ್ಪೊರೇಷನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ಸಹಿ/-
ಕುರಿಯನ್ ಜಚಾರಿಯಸ್
ದಿನಾಂಕ: 01-09-2017
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಕಂಪ್ಲಯನ್ಸ್ ಅಫೀಸರ್